ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июля  2015 года № 25

О внесении изменений в Календарные планы мероприятий
по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления

Пригородного сельского поселения муниципального  района город Нерехта
и Нерехтский район Костромской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 62 Федерального закона от 12 июня

2002  г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  российской  Федерации»  избирательная

комиссия постановляет:

1. Внести изменение в Календарный план мероприятий по подготовке

и  проведению  выборов  главы  Пригородного  сельского  поселения

муниципального  района  город Нерехта  и  Нерехтский район Костромской

области,  утвержденный  постановлением  избирательной  комиссии

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район Костромской области от 25 июня 2015 года № 10 «главы

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район Костромской области,», изложив пункт 55 в следующей

редакции:

55 Выдача избирателям
открепительных
удостоверений

- в избирательной
комиссии муниципального

образования

С 29 июля 2015 года
по 2 сентября 2015

года

Избирательная
комиссия
муниципального
образования

- в участковых
избирательных комиссиях

С 3 по 12 сентября
2015 года

Участковые
избирательные
комиссии

2. Внести изменение в Календарный план мероприятий по подготовке

и проведению выборов депутатов Совета депутатов Пригородного сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район

Костромской  области  второго  созыва,  утвержденный  постановлением

избирательной  комиссии  Пригородного  сельского  поселения

муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской

области от 25 июня 2015 года № 09 «Об утверждении Календарного плана

мероприятий  по  подготовке  и  проведению  выборов  депутатов  Совета

депутатов Пригородного сельского поселения муниципального района город

Нерехта и Нерехтский район Костромской области второго созыва», изложив

пункт 55 в следующей редакции:

55 Выдача избирателям
открепительных
удостоверений

- в избирательной
комиссии муниципального

образования

С 29 июля 2015 года
по 2 сентября 2015

года

Избирательная
комиссия
муниципального
образования

- в участковых
избирательных комиссиях

С 3 по 12 сентября
2015 года

Участковые
избирательные
комиссии

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
«Пригородный вестник» и разместить в сети Интернет.

Председатель

избирательной комиссии                      ______________           О.В. Пополитова

Секретарь
избирательной комиссии                      ________________       С.В.
Яковлева

	Председатель
	избирательной комиссии ______________ О.В. Пополитова
	Секретарь избирательной комиссии ________________ С.В. Яковлева